СОВЕТ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2024 года № 35
с. Знаменское

О Стратегии социально-экономического развития Знаменского
муниципального района Омской области до 2030 года

В соответствии со статьей 6, частью 4 статьи 11 Федерального закона
"О стратегическом планировании в Российской Федерации", заслушав и
обсудив содержание Стратегии социально-экономического развития
Знаменского муниципального района Омской области до 2030 года,
руководствуясь Уставом Знаменского муниципального района Омской
области, Совет Знаменского муниципального района Омской области решил:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета по
экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации
Знаменского муниципального района Омской области Муравской М.И «О
Стратегии социально-экономического развития Знаменского
муниципального района до 2030 года».

2. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического
развития Знаменского муниципального района Омской области до 2030 года.

3. Настоящее Решение опубликовать в официальном печатном средстве
массовой информации «Вестник Знаменского муниципального района
Омской области» и разместить на официальном сайте Администрации
Знамеггского муниципального района Омской области в сети «Интернет» по
адресу https://znamenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Знаменского
муниципаль
Омской обл;

Председатель Совета \ А.В. Бебякин

С.В. Максимов

https://znamenskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru/